鹿寨县2010年初级会计职称考试报名初级会计职称考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E9_B9_BF_

E5_AF_A8_E5_8E_BF2_c43_643938.htm 2010年度全国会计专业

技术资格考试有关事项的通知 根据全国会计专业技术资格考

试领导小组办公室《关于印发2010年度全国会计专业技术资

格考试考务日程安排的通知》（会考〔2009〕41号）精神，

现就报名考试等有关事项通知如下： 一、报名方式 2010年度

全国会计专业技术资格考试全部实行网上报名，包括网上注

册和现场缴费确认两个阶段。 1、网上注册网址为：广西财

政网、会计行业管理网、全国会计资格评价网； 2、网上报

名注册开通的时间为：2009年10月13日8时起至2009年10月30

日18时止（北京时间），补报名开通时间为2009年12月4日8时

起至2009年12月11日18时止（北京时间），逾期不再开通办理

。 报考人员应当在规定的时间内，登陆上述网址完成报名注

册并打印报名信息表。 二、现场缴费确认时间 2009年10

月1930日（星期六、星期日除外），补缴费确认的时间

为2009年12月411日（星期六、星期日除外），逾期不再办理

。 三、缴费要求 报考人员应当在规定的现场缴费确认时间内

，携带考生报名信息表、学历（或学位）证书、会计从业资

格证书、居民身份证明等相关证明的原件，到鹿寨县人民政

府财政局会计股（电话：0772-6813471）办理缴费确认等相关

手续。 四、报名费 根据自治区物价局、财政厅桂价费字

〔2000〕98号文核定的收费标准，会计专业技术资格考试报

名费每人10元，考试费每科35元。另根据国家计委、财政部

计价格〔2000〕1567号文的规定，代财政部收会计专业技术

资格考试考务费每科6元。 五、具体详细内容请登陆广西会

计网查询。鹿寨县人民政府财政局2009年10月15日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com